
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
09.09. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
947 

 
 
 
Про створення обласної комісії з прийняття рішень щодо виплати коштів, 
передбачених у державному бюджеті для надання фінансової підтримки 
виробникам, які займаються сільськогосподарською діяльністю з 
розведення, утримання, вирощування прісноводної риби на деокупованих 
та постраждалих від бойових дій територіях, затвердження її складу та 
Положення про неї  

 

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до пункту 3 Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для фінансової підтримки 

сільгосптоваровиробників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 08.02.2017 № 77 «Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для фінансової підтримки 

сільгосптоваровиробників», із змінами, та постанови Кабінету Міністрів 

України від 10.12.2024 № 1409 «Про затвердження Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті для надання фінансової 

підтримки виробникам, які займаються сільськогосподарською діяльністю                    

з розведення, утримання, вирощування прісноводної риби на деокупованих                  

та постраждалих від бойових дій територіях», із змінами, з метою організації 

роботи з прийняття рішень щодо виплати коштів, передбачених у державному 

бюджеті для надання фінансової підтримки виробникам, які займаються 

сільськогосподарською діяльністю з розведення, утримання, вирощування 

прісноводної риби на деокупованих та постраждалих від бойових дій 

територіях, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити обласну комісію з прийняття рішень щодо виплати коштів, 

передбачених у державному бюджеті для надання фінансової підтримки 

виробникам, які займаються сільськогосподарською діяльністю з розведення, 

утримання, вирощування прісноводної риби на деокупованих та постраждалих 

від бойових дій територіях (далі – Обласна комісія).  

 

 



2 

2. Затвердити: 

1) склад Обласної комісії, що додається; 

2) Положення про Обласну комісію, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 

 


